
UCHWAŁA NR ,a>M.
ZARZĄDU POWIATU ŁOV TCKIEGO

z dniabi ,$ ¡ ^ 1 ^ 2 0 1 6  r.

w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
póz. 814) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,911, 1146, 16261 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117,1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 12150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/91/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;
3) zmienia się tabelę nr 3 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;
4) zmienia się tabelę nr 4 „Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;
5) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;
6) zmienia się tabelę nr ó Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;
7) zmienia się tabelę nr 7 „ Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały;

8) zmienia się tabelę nr 8 „ Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z  organami 
administracji rządowej” zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały;

9) zmienia się tabelę nr 9 ,, Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
z jednostkami samorządu terytorialnego” zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA 3WICKI

Krzysztof Figat

WICESTAROSTA ŁOWICKI

M  k

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy





))

Dochody Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego

zdm ałhi£VtoM -.2016r.

M tia

Zmniejszenia:

D z. R o z d z * § N a z w a

D o c h o d y  
e g a  le m  

< 6 + 1 2 )

z  te g o ;

d o d t o d y

b ie ż ą c e
(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  t e s e :

d e c h o d y  
m a j ą t k o w e  

( 1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  t e g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m .  
r z ą d o w e j  i 

i n n y c h  

z l e c o n y c h  j s t  

u s t a w a m i

r e a l i z o w a n e  w  

d r o d z e  u m ó w  
tu b  p o r o z u m i e ń  

z  o r g a n a m i  
a d m .  r z ą d o w e j

r e a l i z o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  

Lub
p o  r o z u m i e ń  z  

j s t

ś r o d k i  n a  

z a d a n i a  b ie ż ą c e  

z  u d z i a ł e m  
ś r o d k ó w  

u n i j n y c h

d o c h o d y  z e  

s p r z e d a ż y  
m a j ą t k u

d o c h o d y  z  t y t u ł u  

p r z e k s z t a ł c e n i e  
p r a w a  u ż y t k o w a n i a  

w ie c z y s te g o  w  

p r a w o  w ła s n o ś c i

d o t a c j e  i 

ś r o d k i
p r z e z n a c z o n e  

n a  i n w e s t y c j e

ś r o d k i  n a  

i n w e s ty c j e  z  

u d z i a ł e m  
ś r o d k ó w  

u n i j n y c h

i 2 3 4 5 6 7 8 9 t o u 12 13 14 15 16

7 5 0 A d m i n i s t r a c j a  p u b l i c z n a 1 4 8 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 4 5 K w a l i f i k a c j a  w o j s k o w a 1 4 8 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 2 0 D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  

b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  r e a l iz o w a n e  p r z e z  p o w ia t  

n a  p o d s t a w ie  p o r o z u m ie ń  z  
o r g a n a m i a d m in is t r a c j i  r z ą d o w e j

l 4 8 0 ,0 0 l 4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 O c h r o n a  z d r o w i a 1 0 6  1 4 5 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 6 S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i e  

z d r o w o t n e  o r a z  ś w i a d c z e n i a  d la  
o s ó b  n t e  o b j ę t y c h  o b o w ią z k ie m  
u b e z p i e c z e n i a  z d r o w o t n e g o

1 0 6  1 4 5 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  

b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k r e s u  a d m in is t r a c j i  

r z ą d o w e j o r a z  in n o  z a d a n ia  
z le c o n e  u s ta w a m i  re a l iz o w a n e  
p r z e z  p o w ia t

106  1 4 5 ,0 0 1 0 6  [ 4 5 ,0 0 0 .0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 1 0 7  6 2 5 ,0 0 1 0 7  6 2 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z . R o z d z . 5 N a z w a

D o c h o d y
o g ó łe m

( 6 + Í 2 )

z  t e g o :

d o c h o d y

b ie ż ą c e

( 7 + 8 + 9 + 1 0 + Í 1 )

z  t e g o :

d o c h o d y

m a j ą t k o w e
( 1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o ;

w ła s n e

z z a k r e s u  a d m .  
r z ą d o w e j  i  

i n n y c h  

z l e c o n y c h  j s t  

u s t a w a m i

r e a l i z o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  

t u b  p o r o z u m i e ń  

z  o r g a n a m i  
a d m *  r z ą d o w e j

r e a l i z o w a n e  w  

d r o d z e  u m ó w  

l u b

p o r o z u m i e ń  z  
j s t

ś r o d k i  n a  

z a d a n i a  b i e ż ą c e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w  
u n i j n y c h

d o c h o d y  z e  

s p r z e d a ż y  
m a j ą t k u

d o c h o d y  z  t y t u ł u  

p r z e k s z t a ł c e n i e  
p r a w a  u ż y t k o w a n i a  

w ie c z y s te g o  w  

p r a w o  w ła s n o ś c i

d o t a c j e  Í 
ś r o d k i

p r z e z n a c z o n e  

n a  i n w e s t y c j e

ś r o d k i  n a  

i n w e s ty c j e  z  

u d z i a ł e m  
ś r o d k ó w  

u n i j n y c h

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14 15 ¡ 6

6 0 0 T r a n s p o r t  i ł ą c z n o ś ć 8 6  7 1 4 ,0 0 5 1  7 1 4 ,0 0 5 1  7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 S  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D r o g i  p u b l i c z n e  p o w ia to w e 8 6  7 1 4 ,0 0 5 1  7 1 4 ,0 0 5 1  7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 7 1 0 D o ta c ja  c e lo w a  o t r z y m a n a  z  

t y tu łu  p o m o c y  f in a n s o w e j  
u d z ie la n e j  m ię d z y  j e d n o s tk a m i  
s a m o r z ą d u  te r y to r i a ln e g o  n a  

d o f in a n s o w a n ie  w ła s n y c h  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h

51 7 1 4 ,0 0 51 7 1 4 ,0 0 5 1  7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

6 3 0 0 D o ta c ja  c e lo w a  o t r z y m a n a  z  

t y tu łu  p o m o c y  f in a n s o w e j  
u d z ie la n e j  m ię d z y  je d n o s tk a m i

3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0





) )
s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o  n a  
d o f in a n s o w a n ie  w ła s n y c h  z a d a ń  
i n w e s ty c y jn y c h  l z a k u p ó w  

in w e s ty c y jn y c h

8 5 3 P o z o s t a ł e  z a d a n i a  w  z a k r e s i e  

p o l i t y k i  s p o łe c z n e j

2 0  9 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 2 1 Z e s p o ł y  d o  s p r a w  o r z e k a n i a  o 
n  i o p c  In  o s p r a w n o ś c i

2 0  9 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D o ta c j e  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  
b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  

b ie ż ą c e  z  z a k r e s u  a d m in is t r a c j i  

r z ą d o w e j  o r a z  i n n e  z a d a n ia  

z l e c a n e  u s ta w a m i  re a l iz o w a n e  
p r z e z  p o w ia t

2 0  9 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 K u l t u r a  i o c h r o n a  d z i e d z i c tw a  
n a r o d o w e g o

3 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 9 5 P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 3 3 0 D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  o d  

s a m o r z ą d u  w o je w ó d z tw a  n a  

z a d a n ia  b ie ż ą c e  r e a l iz o w a n e  n a  
p o d s t a w ie  p o r o z u m ie ń  (u m ó w )  
m ie d z y  je d n o s tk a m i  s a m o r z ą d u  

te r y to r ia ln e g o

3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 1 3 3  6 1 4 ,0 0 1 0 2  6 1 4 ,0 0 5 1  7 1 4 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 S  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0





) )

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia5). Sl£V|iYlM!k 2016 r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

M . .OoJlfc

Zmniejszenia:

D l , R o z d z . 5 N a z w a
D o c h o d y

o g ó łe m
( 6 + 1 2 )

z  tego*.

d u c h o d y  

b i e ż ą c e

( 7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y  

m a j ą t k o w e  

(1 3 -^ 1 4 + 1  S -M 6J

i  t e g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m .  
r z ą d o w e j  1 

i n n y e h  

z l e c a n y c h  j s t  
u s t a w a m i

r e a l i z o w a n e  w  

d r o d z e  u m ó w  
i u b  p o r o z u m i e ń  

z  o r g a n a m i  

a d m ,  r z ą d o w e j

r e a l i z o w a n e  w  

d r o d z e  u m ó w  

lu b

p o r o z u m i e ń  z 
j s t

ś r o d k i  n a  

z a d a n i a  b i e ż ą c e  

z  u d z i a ł e m  
ś r o d k ó w  

u n i j n y c h

d o c h o d y  z e  

s p r z e d a ż y  
m a j ą t k u

d o c h o d y  7, i y iu h t  
p r z e k s z t a ł c e n i e  

p ra > v a  u ż y t k o w i  n i a  

w ie c z y s t e g o  w  
p r a w o  w ła s n o ś c i

d o t a c j e  t 

ś r o d k i

p r z c z n a c z o  n e  
n a  i n w e s t y c j e

ś r o d k i  n a  
i n w e s t y c j e  z  

u d z i a ł e m  
ś r o d k ó w  

u n i j n y c h
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

8 51 O c h r o n a  z d r o w i a 1 0 6  1 4 5 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0  j 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 1 5 6 S k ł a d k i  n a  u b e z p ie c z e n ie  

z d r o w o t n e  o r a z  ś w i a d c z e n i a  d l a  

o s ó b  n i c  o b j ę t y c h  o b o w ią z k ie m  
u b e z p ie c z e n ia  z d r o w o t n e g o

1 0 6  1 4 5 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  
b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia
b ie ż ą c e  2  z a k r e s u  a d m in is t r a c j i  

r z ą d o w e j  o r a z  i n n e  z a d a n ia  
z le c o n e  u s ta w a m i  re a l iz o w a n e  
p r z e z  p o w ia t

1 0 6  1 4 5 ,0 0 1 0 6 1 4 5 , 0 0 0 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 1 0 6  1 4 5 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z- R o z d z . 5 N a z w a

D o c h o d y

o g ó łe m

( 6 + 1 2 )

z  t e g o :

d o c h o d y
b i e ż ą c e

( 7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y

m a j ą t k o w e

( 1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

7 r te g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m .  

r z ą d o w e j  i 

i n n y c h  
z l e c o n y c h  j s t  

u s t a w a m i

r e a l i z o w a n e  w  
d r o d z e  u tn ń w  

lu b  p o r o z u m i e ń  

z  o r g a n a m i  

a d m .  r z ą d o w e j

r e a l i z o w a n e  w  

d r o d z e  u m ó w  
l u b

p o r o z u m i e ń  z  

j s t

ś r o d k i  n a  

z a d a n i a  b i e ż ą c e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w  
u n i j n y c h

d o c h o d y  z e  
S p r z e d a ż y  

m a j ą t k u

d o c h o d y  z  t y tu ł u  
p r z e k s z t a ł c e n i e  

p r a w a  u ż y t k o w a n i a  

w ie c z y s t e g o  w  
p r a w o  w ła s n o ś c i

d o t a c j e  i 

ś r o d k i

p r z e z n a c z o n e  

n a  i n w e s t y c j e

ś r o d k i  n a  

i n w e s t y c j o  z 

u d z i a ł e m  
ś r o d k ó w  

u n i j n y c f i
i

8 S J

2 3 4 5 6 7 8 9 10 l i 12 13 14 15 16
P o z o s t a ł e  z a d a n i a  w  z a k r e s i e  
p o l i t y k i  s p o łe c z n e j

2 0  9 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 2 1 Z e s p o ł y  d o  s p r a w  o r z e k a n i a  o 
n i e p e ł n o s p r a w n o ś c i

2 0  9 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  9 (1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  

b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  

b ie ż ą c e  z  z a k r e s u  a d m in is t r a c j i  
r z ą d o w e j  o r a z  i n n e  z a d a n ia  

z le c o n e  u s t a w a m i  re a l iz o w a n e  
p r z e z  p o w ia t

2 0  9 0 0 ,0 0 2 0 9 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

R a z e m 2 0  9 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

STAROSTA :c k i

Krzysztof¡Figat





Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr W 5 .

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia^.$\^j)YKQ.2016 r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Zmniejszenia:

D ł R o z d z . 5 N a z w a

D o c h o d y

o g ó łe m

( Ó + I2 )

z  te g o :

d o c h o d y

b i e ż ą c e
( 7 4 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

f c te g o :

d o c h o d y

m a j ą t k o w e

( 1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o ;

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m .  

r z ą d o w e j  i 

i n n y c h  
z l e c o n y c h  j s f  

u s t a w a m i

r e a l i z o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  

tu b  p o r o z u m i e ń  
z  o r g a n a  m i 

a d m ,  r z ą d o w e j

r e a l i z o w a n e  w  

d r o d z e  u m ó w  
t u b

p o r o z u m i e ń  % 

j s t

ś r o d k i  n a  

z a d a n i a  b i e ż ą c e  

z  u d z i a ł e m  
ś r o d k ó w  

u n i j n y c h

d o c h o d y  z e  

s p r z e d a ż y  
m a j ą t k u

d o c h o d y  z. t y tu ł u  
p r z e k s z t a ł c e n i e  

p r a w a  u ż y t k o w a n i a  

w ie c z y s te g o  w  
p r a w o  w ł a s n o ś c i

d o t a c j e  i 
ś r o d k i

p r z iŁ n a c z o n f c  
n a  in w e s ty c j e

ś r o d k i  n a  
i n w e s t y c j e  z 

u d z i a ł e m  
ś r o d k ó w  

u n i j n y c h
1 2 3 * 5 6 7 8 9 iO 11 ¡ 2 13 14 15 16

7 5 0 A d m i n i s t r a c j a  p u b l i c z n a 1 4 8 0 ,0 0 I 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 i 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 5 0 * 5 K w a l i f i k a c j a  w o j s k o w a t  4 8 0 ,0 0 l  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 t 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 2 0 D o  f a c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z  

b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  r e a l i z o w a n e  p r z e z  

p o w ia t  n a  p o d s t a w ie  
p o r o z u m ie ń  z  o r g a n a m i  
a d m in is t r a c j i  iz ą d o w e j

1 4 8 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 i 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 1 4 8 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

STAROSTA





)

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr W  

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dniaM.^JfpYU&r20łó r.

0 0 1 6

Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Zwiększenia:

D z. R o z d z . S N a  m a

D o c h o d y
o g ó łe m

(6 + 1 2 }

z  to g o :

d o c h o d y
b i ć i ą c e

( 7 + S + 9 + 1 Ü + H )

z  te g o :

d o c h o d y  

m a j ą t k o w e  
{ 1 3 + 1 0 + 1 5 + 1 5 )

z  te g o :

w ł a s n e

z  z a k r e s u  a d m .  

r z ą d o w e j  i  

i n n y c h  
z l e c o n y c h  j s t  

n s t a  w a m  i

r e a l i z o w a n e  w  

d r o d z e  u m ó w  
lu b  p o  r o z u m i e ń  

'¿ o r g a n a m i  

a d t n .  r z ą d o w e j

r e a l i z o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  

lu b

p o r o z u m i e ń  z  

j s l

ś r o d k i  n a  

z a d s m a  b i e l ą c e  

Z u d z ta l c m  

ś r o d k ó w  
u n i j n y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a j ą t k u

d o c h o d y  z  t y tu ł u  
p r z e k s z t a ł c e n i e  

p r a w a  u ż y t k o w a n i a  
w ie c z y s te g o  w  

p r a w o  w ła s n o ś c i

d o t a c j e  i 

ś r o d k i
p r z e z n a c z o n o  
n o  i n w e s t y c j e

Ś r o d k i  n a  
i n w e s t y c j e  z  

u d z i a ł e m  
ś r o d k ó w  

u n i j n y c h
1 2 3 A 5 6 7 S 9 10 H 12 ¡ 3 14 15 ł f i

9 2 t K u l t y r a  i o c h r c m a  d z i e d z i c tw a  

n a r o d o w e g o
3 0 0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 9 5 P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 3 3 0 D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  o d  

s a m o r z ą d u  w o je w ó d z tw a  n a  

z a d a n ia  b ie ż ą c e  r e a l iz o w a n e  n a  
p o d s t a w ie  p o r o z u m ie ń  (u m ó w )  
m ię d z y  j e d n o s tk a m i  s a m o r z ą d u  

te r y to r ia ln e g o

3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0





))

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr m . M£>
Zarządu Powiatu Łowickiego

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D i* R o z d z , N a i w n
W y d a  (k i 
o g ó łe m

< 5 + 1 4 )

z  t e g o :

w y d a t k i

b i e ż ą c e

( 6 + 9 + 1 0 + 1 1 +

1 2 + 1 3 )

z  t e g o :

w y d a t k i

m a j ą t k o w e

( ¡ 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a t k i

j e d n o s t e k
b u d ż e t o w y c h

( 7 + 8 ) '

L  t e g o :

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w i a d c z e n i a  
n a  r z e c z  

o s ó b
f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  
f i n a n s o w a n e  z  

u d z i a ł e m  
ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t  2  i  3

w y p ł a t y  z  

t y t u ł u  

p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c j i

o b s ł u g a

d ł u g u

i n w e s ty c j e  i 
z a k u p y  

i n w e s t y c y j n e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b j ę c i e  a k c j i  i 
u d z i a ł ó w  o r a z  

w n ie s i e n i e  
w k ł a d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  
h a n d l o w e g o

w y n a g r o d z e n i a  

i  p o c h o d n e

w y d a t k i  

z w i ą z a n e  z  
r e a l i z a c j ą  

ic h
s t a t u t o w y c h

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f i n a n s o w a n e  z 

u d z i a ł e m  
ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r i .  5  u s t  1 

p k t  2 i  3
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ] 3 14 ¡ 5 Jó 17

7 SO A d m i n i s t r a c j a  p u b l i c z n a i  4 8 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 I 4 8 0 ,0 0 4 2 0 ,0 0 I  0 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 5 0 4 5 K w a l i f ik a c ja  w o j s k o w a l 4 8 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 I 4 8 0 ,0 0 4 2 0 ,0 0 i 0 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 S R ó ż n e  r o z l i c z e n ia 11  0 0 0 ,0 0 U  0 0 0 ,0 0 11  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 n  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó l n e  i c e lo w e 1 i 0 0 0 ,0 0 l i  0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 O c h r o n a  z d r o w i a i 0 6  1 4 5 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0
8 5 1 5 6 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ie  

z d r o w o tn e  o r a z  ś w ia d c z e n ia  d la  

o s ó b  n i e  o b j ę ty c h  o b o w ią z k ie m  
u b e z p ie c z e n ia  z d r o w o tn e g o

1 0 6  1 4 5 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 ¡ 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 1 1 8  6 2 5 ,0 0 1 1 8 6 2 5 ,0 0 1 1 8  6 2 5 ,0 0 4 1 0 ,0 0 1 1 8  2 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a t k i
o g ó łe m

(5 + 1 4 )

z  te g o ;

w y d a t k i

b i e ż ą c e

(6 + 9 + 1 G + 1 1 +

1 2 + 1 3 )

z  t e g o :

w y d a t k i

m a j ą t k o w e
(1 5 + 1 7 )

z  t e g o

w y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

( 3 + 8 )

2  t e g o :

d o t a c j o  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w i a d c z e n i a  
n a  r z e c z  

o s ó b
f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  z  

u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  
k t ó r y c h  m o w a  

w a r t .  5 u s t .  1 
p k t  2 i  3

w y p ł a t y  z 
t y t u ł u

p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c j i

o b s ł u g a

d ł u g u

in w e s t y c j e  i 

z a k u p y  
in w e s t y c y j n e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b j ę c i e  a k c j i  i 
u d z i a ł ó w  o r a z  

w n i e s i e n i e  
w k ł a d ó w  d o  

s p ó i c k  p r a w a  

h a n d l o w e g o

w y n a g r o d z e n i a  

i p o c h o d n e

w y d a t k i  

z w i ą z a n e  z  
r e a l i z a c j ą  

ic h
s t a t u t o w y c h

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f i n a n s o w a n e  z  

u d z i a ł e m  
ś r o d k ó w ,  o 

k t ó r y c h  m o w a  

iv  a r t .  5  u s t  1 
p k t  2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17
6 0 0 T r a  n s p o r t  1 ł ą c z n o ś ć 8 6  7 1 4 ,0 0 5 1  7 1 4 ,0 0 5 1  7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 5 1 7 1 4 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i  p u b l i c z n e  p o w ia to w e 8 6  7 1 4 ,0 0 51  7 1 4 ,0 0 5 1  7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 51  7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m i n i s t r a c j a  p u b  U cz n a 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 U  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 8 0 ,0 0

8 5 3

7 5 0 7 5 P r o m o c ja  j e d n o s t e k  s a m o rz ą d u  
t e r y to r ia ln e g o

11 0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o z o s t a ł e  z a d a n i a  w  z a k r e s i e  
p o l i t y k i  s p o łe c z n e j

2 0  9 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,O 0 0 ,0 0

8 5 3 2 1 Z e s p o ły  d o  s p r a w  o r z e k a n ia  o  
n ie p e łn o s p r a w n o ś c i

2 0  9 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 ¡ 0  0 0 0 ,0 0 10  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 K u l t u r a  t  o c h r o n a  d z i e d z i c tw a  

n a r o d o w e g o
3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

s f X ROfiT/Ti fi 0 ,0 0/i) w in  ił
9 2 .1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  J /  0 , 0 0  '

R a z e m 1 4 8  6 1 4 ,0 0 1 13  6 1 4 ,0 8 1 1 3  6 1 4 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0 3 6 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  1 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 , 0 # / !  0 , 0 0

Krzysgtaf Figa t





Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia$,i&fj2Ui&„201ó r.

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

D zia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie Z w ię k s z e n ia

60 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 3 5  0 0 0 ,0 0
6 0 0 1 4 D r o g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 3 5  0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 3 5  0 0 0 ,0 0
D ro g a  p o w ia to w a  n r  2 7 0 5  E  o d e . w  m . P ia sk i - n a k ła d k a 35  0 0 0 ,0 0
R a z e m 3 5  0 0 0 ,0 0





) >

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr M l i
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dmaSLl)$

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

X|YM&20I6 r.

Zmniejszenia:

D z . R a z d z . N a z w a
W y d a t k i

o g ó łe m
( 5 + 1 4 )

z  t e g o :

w y d a t k i
b i e ż ą c e

( 6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 }

z  te g o :

w y d a t k i
m a j ą t k o w e

(1 5 + 1 7 )

z  t e g o

w y d a t k i
j e d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
{ 7 + 8 } '

•/. l e g a ;

ś w i a d c z e n i a  
n a  r z e c z  

o s ó b
f iz y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  
f i n a n s o w a n e  z  

u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  
k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t 2  i 3

w y p ł a t y  z  

t y  t u  k t 

p o r ę c z e ń  i 

g w «  r a n c j i

o b s ł u g a
d ł u g u

in w e s ty c je  t 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b j ę c i e  a k c j i  i 

u d z i a ł ó w  o r a z  
w n i e s i e n i e  

w k ł a d ó w  d o  
s p ó ł e k  p r a w a  
h a n d l o w e g o

w y n a g r o d z e n i a  

i p o c h o d n e

w y d a t k i  
z w i ą z a n e  1. 
r e a l i z a c j ą  

ic h
s t a t u t o w y c h

z a d a ń

d o t a c j ę  n a  

z a d a n i a  

b ie ż ą c o

n a  p r o g r a m y  
f i n a n s o w a n e  z  

u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  
k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k i  2 i 3
! 2 2 4 5 6 7 8 9 10 51 12 i 3 14 15 16 i ?

8 5 1 O c l i  r a n a  z d r o w i a 1 0 6  1 4 S ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6  145 ,0(1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 ( 5 6 S k ła d k i  t ia  u b e z p ie c z e n ie  

z d r o w o tn e  o r a z  ś w ia d c z e n ia  d la  
o s ó b  n i e  o b j ę ty c h  o b o w ią z k ie m  
u b e z p ie c z e n ia  z d  ro w o tn e g o

1 0 6  1 4 5 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 1 0 6  1 4 5 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 1 0 6  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6  5 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z. R o z d z . N a z w a
W y d a t k i

o g ó łe m

( 5 + i 4 )

z  t e g o :

w y d a t k i

b i e ż ą c e
( 6 + 9 + 1 0 + 1 1 +

1 2 + 1 3 )

Ż. te g o '.

w y  d a t k i  

m a j ą t k o w e  

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a t k i

j e d n o s t e k
b u d ż e t o w y c h

( 7 + 8 )

z  t e g o :

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w i a d c z e n i a  
n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  z  
u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  
k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t Z  i 3

w y p ł a t y ;
t y t u ł u  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

o b s ł u g a

( l i u g u

in w e s ty c j e  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tv m :
z a k u p  i 

o b j ę c i e  a k e j i  1 
u d z i a ł ó w  o r a z  

w n i e s i e n i e  
w k ł a d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  

h a n d l o w e g o

w y n a g r o d z e n i a  

i p o c h o d n e

w y d a t k i  

z w i ą z a n o  z  
r e a l i z a c j ą  

ic h
s t a t u t o w y c h

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  z  
u d z i a l e  tu  

ś r o d k ó w ,  o  
k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t ,  1 

p k t  2  1 3
i 2 3 4 5 6 7 8 9 [ 0 U S2 13 !4 15 16 17

8 5 3 P o z o s t a ł e  z a d a n i a  w  z a k r e s i e  

p o l i t y k i  s p o łe c z n e j
2 0  9 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 1 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,6 0 0 ,0 0

8 5 3 2 1 Z e s p o ły  d o  s p r a w  o r z e k a n ia  o  
n ie p e h io  s p r a w n o ś c i

2 0  9 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 ¡ 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 2 0  9 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

STAROSTA ŁG m iC Kl

Krzysztof Figat





)

Wydatki na finansowanie

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr Mi.! 
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dniami .^y^?y\UL2016 r.

zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

M b

Zmniejszenia:

O z , R o z d z . N a z w a

W y d a t k i

o g ó ło m

( S + N )

z  t e g o :

w y d a t k i  

b i e ż ą c e  
( 6 + 9 + 1 0 + 1 1 +  

1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a t k i
m a j ą t k o w e

( 1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a t k i

j e d n o s t e k
b u d ż e t o w y c h

U + 8 )

z  te g o :

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w i a d c z e n i a  
n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  
f i n a n s o w a n e  z  

u d z i a ł e m  
ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  
w  a r r .  S  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z 

t y t u ł y  

p o r ę c z e ń  ï 
g w a r a n c j i

o b s ł u g a

d ł u g u

in w e s t y c j e  i  

z a k u p y  
i n w e s t y c y j n e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b j ę c i e  a k c j i  i 

u d z i a ł ó w  o r a z  
w n ie s ie n ie  

w k ł a d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a
h a  n d  lo w e  go

w y n a g r u d z e n iu  
i p o c h o d n e

w y d a t k i  

z w i ą z a n e  z  

r e a l i z a c j ą  
ic h

s t a t u t o w y c h

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f i n a n s o w a n e  z  

u d z i a ł e m  
ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 U 12 13 14 15 16 17

7 5 0 A d m i n i s t r a c j a  p u b l i c z n a I 4 8 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 4 2 0 ,0 0 1 0 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 5 0 4 5 K w a lif ik a c ja  w o j s k o w a 1 4 8 0 ,0 0 l 4 8 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 4 2 0 ,0 0 i 0 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 1 4 8 0 ,0 0 I 4 8 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 4 2 0 ,0 (1 1  0 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

STAROSw ł o w ICKI

Kràysjztof Figat





ł r }

MZałącznik Nr 9 do Uchwały Nr . 5tó 
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia2)t.^fj3!Yi&.20i6 r.

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego

Zwiększenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a t k i  
o g ó łe m  

( 5 + i 4}

z  t e g o ;

w y d a l  (ci 

b i e ż ą c e  
(0 + 9 + 1 0 + 1 1  +  

1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a  tk i  

m a j ą t k o w e  
( 1 5 + i 7 )

z  te g o

w y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
( 7 + K ) '

z  t e g o :

d o t a c j e  n a  

z a d a n i u  

b i e ż ą c o

ś w i a d c z e n i a  

n a  r z e c z  

o s ó b
f i z y c z n y  c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  
f i n a n s o w a n e  z  

u d z i a ł e m  
ś r o d k ó w ,  u  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r Ł  5 u s t ,  i 
p k t  2  i i

w y p ł a t y  z  
t y tu ł u  

p o r ę c z e »  i 

g w a r a n c j i

o b s ł u g a

d ł u g u

in w e s t y c j e  i 
z a k u p y  

i n w e s t y c y j n e

w  tv m :
z a k u p  / 

o b j ę c i e  a k c j i  1 

u d z i a f ó  w  o r a z  
w n ie s ie n ie  

w k ł a d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n i a  

i p o c h o d n e

w y d a t k i  
z w i ą z a n e  z  

r e a l i z a c j ą  

ic h
s t a t u t o w y c h

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f i n a n s o w a n e  z  

u d z i a ł e m  
ś r o d k ó w ,  o 

k t ó r y  c ii  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t 2  i 3
! 2 3 4 5 6 7 S 9 10 u 12 13 14 15 16 17

n i K u l t u r a  i o c h r o n o  d z i e d z i c tw a  
t i a r o d o w e g a

3 9  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

92195 P o z o s ia la  d z i a ł a ln o ś ć 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
R a w t n 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  j 0 ,0 0

STAROSTA ŁOWICKI 

Krzysztof w iga i




